R v

Pars byemalis

mo ipsi gentes et populi nun-
cupantur futurarum sobolium no-
mia in natos referuntur adhuc
innatorum nomina ignorat. **L. R.**
Dum eriret iacob de terra sua vi-
dit gloriam dei et ait. Quam terribilis
est locus iste non est hic aliud nisi
domus dei et porta celi. **V.** Vere
dominus est in loco isto et ego nesciebam.
O dicunt ei **Le. vi.** Quam terri-
parietes que necdum filii nomine ac-
ceperunt appellant patres que nati
non fuerunt ut fierent generatores an-
tequam filii fierent patres antequam na-
ti. Ostendunt amboque merita et
operatiois nodum est causa. Quid
quisque mereatur edicere et meriti
cause silent. Sententia a deo pro-
ferretur et adhuc que meretur non nasci-
tur. Iudicium diuinitus celebratur
et adhuc in utero que iudicatur est
detinetur. **L. R.** Erit mihi dominus in
deum et lapis iste quem erexi in titulum
lithum vocabitur domus dei et de vniuersis
suis que dederunt mihi. Decimas et ho-
stias pacificas offeram tibi. **V.** Si
dominus deus meus fuerit mecum in via ista
que ego ambulo et custodierit me.
Decimas. Sicut patet. Decimas.
M. i. l. t. Egref. S. Math.
Iesus iesus secessit in partes
tyri et sidonis. **Et reli. Omel.**
Scribis et pharisaeis. **Hierony.**
riseris calumniatoribus derelictis
transgreditur in partes tyri
et sidonis ut tyrios sidoniosque
curaret. Mulier autem cananea

egreditur de finibus pristinis
clamans ut filie impetraret sa-
nitatem. Obserua quod in quinto
decimo loco filia cananee sana-
tur. Misere mei domine fili da-
uid filia mea male a demonio
verat. Inde vero nouerat vo-
care filium dauid qua iam egres-
sa fuerat de finibus suis et erro-
rorem tyriorum atque sidoniorum lo-
ci ac fidei commutatione dimiserat. **L. R.** Dixit iacob et dixit
domine qui dixisti mihi reuertere
in terram natiuitatis tue. Erue
me de manu fratris mei quia valde
de eum timeo. **V.** Deus in cuius
conspectu ambulauerunt patres mei
domine qui pascere me a iuuetute mea
Filia mea male a demonio vera-
le a demonio verat. Ego filiam
ecclesie puto esse aniam creden-
tium que male a demonio vera-
bant ignorantes creatorum et ado-
rantes lapidem. Iesus autem non
respondit ei verbum. Non de sua
perbia pharisaica nec de scri-
barum supercilio sed ne ipse sen-
tentie sue videretur contrari per-
quam iusserat ipse in viam gen-
tium ne abieritis et in ciuitatem sa-
maritanorum ne intraueritis. **L. R.**
Dixit angelus ad iacob dis-
mitte me auro: est respondit ei
non dimittam te nisi benedixeris mihi.
Et benedixit eum in eodem loco.
V. Benedicens benedicam tibi et
multiplicabo te. **Et be. Lect. ii.**

Dolebat
natoribus
salute gent
rectiois tem
accidentes
gabant em
te ea qua cla
cipuli illo
dum nescien
moti roga
liere quod al
phenissa a
nitate eius
non ut clem
medicum cr
Ipse autem re
sum missu
perierunt d
R. Vidi d
salua facta
ri nequaquam
sed israhel
Sicut patri
di dnum. **L.**
Mota he
sequentia d
prima ac
feria vaca
rit aliquo
ficiu. **Et r**
rijs dnica
si opus fu
cob de ber
locutus est
in qua dor
mi tuo. **V.**
lapidibus

Dolebat enim occasione calu-
 niatoribus dare perfectam qui
 salutem gentium passionis et resur-
 rectionis tempore reservabat. Et
 accedentes discipuli eius ro-
 gabant eum dicentes. Domine dimit-
 te eam quia clamat post nos. Dis-
 cipuli illo adhuc tempore misteria
 domini nescientes vel misericordia com-
 moti rogabant per cananea mu-
 lierem quod alter euangelista syro-
 phenissa appellat vel importu-
 nitate eius carere volentes quia
 non ut clementem sed ut durum
 medicum crebrius inelamaret.
 Ipse autem respondens ait. Non
 sum missus nisi ad oves que
 perierunt domus israel. Tu.
R. Vidi dominum facie ad faciem. Et
 salva facta est anima mea. **V.** Et di-
 xi nequaquam ultra vocaberis iacob
 sed israel erit nomen tuum. Et sal.
 Gloria patri. Et salva. **Rm.** Vi-
 di dominum. **Te deum non dicitur.**
Nota hec tria responsoria hic
sequentia dicuntur feria secunda
prima ad lectioes. vel in alia
feria vacante si feria secunda fue-
rit aliquod festum vel plenum of-
ficium. Et repetuntur cum responsorijs
dominicalibus in ebdomada
si opus fuerit. Rm. Dixit iacob
 de berabe et pergeret aram
 locutus est ei deus dicens. Terram
 in qua dormis tibi dabo et semini
 tuo. **V.** Edificavit ibi iacob ex
 lapidibus altare in honorem domini

fundens oleum desuper et bene-
 dixit deus dicens. Terram in qua
Rm. Vere dominus est in loco isto et
 ego nesciebam. Quam terribilis est
 locus iste non est hic aliud nisi domus
 dei et porta celi. **V.** Cumque
 euigilasset iacob a somno ait. Quam
 terri. **Rm.** Adinor sum cunctis
 miserationibus tuis domine abraham in
 baculo meo transiit iordanem istum
 et nunc cum duabus turmis regre-
 dior. Libera me domine de manibus
 esau quia valde contremes cor meum
 illum timet. **V.** Tu locutus es quod
 mihi benefaceres et dilatares se-
 men meum sicut harenam maris. Li-
 bera me. Gloria patri. Libera me.
Vs. ante laudes. Scapulis suis
 is obumbrabit tibi. **Ad laudes**
Añia. Domine labia mea aperies et
 os meum annuntiabit laudem tuam
Ps. Miserere mei. **Añia.** De-
 xtera domini fecit virtutem dexter-
 a domini exaltavit me. **Ps.** Con-
 fitemini. **Añia.** factus est ad-
 iutor meus deus meus. **Ps.** De-
 us deus meus. **Añia.** Trium-
 puerorum cantemus hymnum quem
 cantabant in camino ignis bene-
 dicentes dominum. **Ps.** Bene-
 dicite. **Añia.** Statuit ea in eter-
 num et in seculum seculi preceptum po-
 suit et non preteribit. **Ps.** Lau-
 date dominum de ce. **Capl.** Roga-
 mus vos. **vs. v.** Domine refugium.
Sup Bndic. An. Dixit dominus
 mulieri cananee non est bonum sume